尼崎商工会議所会員 各位

主 催 兵庫県阪神南県民センター

尼 崎 商 工 会 議 所

 中小・小規模企業の皆様を取り巻く経営環境は依然として厳しく、資金繰りなどに苦慮さ

れながらも、様々な経営努力をされていることと存じます。

 そこで兵庫県阪神南県民センターと本会議所では、中小企業経営者、小規模事業者及び

関係機関の皆様を対象に、令和６年度の「新分野進出」「新規創業」「経営安定化」「経営改

善」等を支援する各種金融制度の説明会を下記の通り開催致します。

皆様方の多数のご参加をお待ち致しております。

記

◇ 日 時  令和６年５月３０日（木）午後１時３０分～４時３０分

◇ 場 所    尼崎商工会議所６階 ６０１号室

◇ 内 容    ①国・県等の融資制度について

 ②商工会議所マル経融資制度について

 ③その他（終了後、各担当者との個別相談）

◇ 参  加  費   無 料

◇ お 申 し 込 み    下記申込書にご記入の上、５月１７日（金）迄にＦＡＸまたは尼崎

商工会議所ウェブサイトにてお申込み下さい。

◇ お問い合わせ    尼崎商工会議所 産業部 経営支援グループ 白鳥（しろとり）

ＴＥＬ：０６－６４１１－２２５４

FAX ： 06-6413-1156

令和６年度 兵庫県中小企業融資制度説明会（5/30開催）

事業所名
ＴＥＬ

ＦＡＸ

役職名  氏 名

役職名  氏 名

個別相談

※希望者は

チェックし

てください

（   ）兵庫県中小企業融資制度について

（   ）兵庫県信用保証協会の保証制度について

（   ）日本政策金融公庫の国民生活事業について

（   ）日本政策金融公庫の中小企業事業融資制度について

（   ）商工組合中央金庫の融資制度について

（   ）ひょうご産業活性化センターの設備貸与制度について

（   ）商工会議所マル経融資制度について

※ご記入頂いた情報は、商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するほか、説明会参加者の実態

調査・分析のために利用することがあります。

令和６年度 「兵庫県中小企業融資制度説明会」 開催案内